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令和２年１２月２２日測量

令和３年 　１月１８日作成

求　積　図図　名

所　在

地　番

作
　
成
　
者

東京都練馬区練馬一丁目３２番４号

幸 野 土 地 家 屋 調 査 士 事 務 所
土地家屋調査士（登録番号 　東京第７２６５号 ）・測量士

幸 　野 　　威

縮 　尺 １／１００

求　　積　　表

地  番 　１１１０－３

8P12 872.159 903.517 -2.555 -2308.485935
Q21 872.001 904.134 2.239 2024.356026
P21 874.398 904.853 2.555 2311.899415
P22 874.556 904.236 -2.239 -2024.584404

測点 Xｎ Yn ΔX ΔX×Yn

倍  面  積 3.185102
面  積 1.5925510
地  積 1.59 ㎡

地  番 　１１１０－９

P16 880.928 906.148 -6.214 -5630.803672
P22 874.556 904.236 -6.530 -5904.661080
P21 874.398 904.853 6.214 5622.756542
P17 880.770 906.765 6.530 5921.175450

測点 Xｎ Yn ΔX ΔX×Yn

倍  面  積 8.467240
面  積 4.2336200
地  積 4.23 ㎡

C1

C2

2m728

2m728

鋲

鋲

2m000

鋲

点  名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
MP20 883.696 905.554
MP21 872.940 902.327
C1 881.320 904.841
C2 874.948 902.929
8P11 874.790 901.457
8P13 884.050 904.236
8P14 883.343 906.873
LP20 883.178 907.488
LP21 870.948 903.818
RP20 884.215 903.621
RP21 874.933 900.836
TB8 902.667 910.405
TB9 871.556 901.727

中心点・境界点ほか座標値

6 m
6
5 2

2
m5
0
2


